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§ 8 SOCN-2024-00073

Remiss - För barn och unga i samhällsvård SOU 2023:66
Synpunkter till kommunstyrelsen över remiss

Beslut
1. Socialnämnden överlämnar synpunkter över remissen För barn och unga i     

samhällsvård SOU 2023:66 till kommunstyrelsen i enlighet med bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen daterad den 8 februari 2024. 

2. Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet
Regeringen har gett i uppdrag åt en särskild utredare att se över och föreslå åtgärder för hur 
kvaliteten i vården kan öka för placerade barn och unga, För barn och unga i samhällsvård 
SOU 2023:66. Syftet med uppdraget är att säkerställa att barn och unga som placeras 
utanför det egna hemmet alltid ska garanteras trygghet, säkerhet och en i övrigt god vård. 
Nacka kommun är inte remissinstans, men önskar ändå lämna synpunkter på utredarens 
förslag.

Barn- och familjeenheten ställer sig huvudsakligen positiv till utredningens förslag. Vi anser 
dock att familjehem inte ska ges möjlighet till att överklaga ett tillståndsbeslut, då det skulle 
kunna innebära att barnets rättigheter eftersätts. Barn- och familjeenheten önskar även ett 
förtydligande av när uppgiftslämnande till IVO ska ske samt när andra kommuner får 
tillgång till uppgifterna i det nya familjehemsregistret. Barn- och familjeenheten föreslår att 
utredande kommun får företräde till utrett familjehem under viss tid för att göra 
matchningsutredning och placera barn i aktuellt familjehem.

Den nya lagstiftningen föreslås träda i kraft från och med den 1 november 2025 respektive 
1 september 2026.

Kommunens yttrande ska inlämnas senast den 22 mars. Socialnämnden överlämnar ärendet 
till kommunstyrelsen för vidare beredning.

Handlingar i ärendet
Tjänsteskrivelse den 8 februari 2024
Bilaga 1. Utdrag ur SOU 2023:66, sammanfattning och författningsförslag 
Bilaga 2. Förslag på synpunkter 
Bilaga 3. Remissmissiv
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Beslutsgång
Socialnämnden beslutade i enlighet med barn- och familjeenhetens förslag till beslut.
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